100 KpaTknin KaTanor 3anacHbix Yacten (1.810-252.3) KKRCHER

Professional \ BbiICOKOHaMopHbI Moo Nprubop xonoaHasa Bo \ [iBuraTtens BHyTpeHHero cropaHusa \ HD 9/21 G *EU \ KpaTKuin KaTasior 3anacHbiX YacTen
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100 KpaTkuin kKaTasior 3anacHbiX Yacten (1.810-252.3)

Professional \ BeicokoHanopHbI MotoLwuin npnbop xonogHasa 8o \ iBuratens BHyTpeHHero cropaHusa \ HD 9/21 G *EU \ KpaTkuin KaTanor 3anacHbix YacTewn

KARCHER

POS
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.775-463.0
4.037-013.0
6.390-185.0
2.880-990.0
4.363-691.0
4.760-663.0
2.883-399.0
5.401-210.0
7.362-501.0
4.862-225.0
6.388-216.0

MuctoneT

Kptovok

LLnaHr Bbicokoro gasseHns DN8

Habop koneu, 5 wr.

YRA0THUTENbHOE KOJIbLO A5 3aMeHbl
CTpyiiHas Tpybka ToJIbKO AN15 3aMeHbl 840mm
MowHoe conno 25050

bonToBas peTanb

KonbuLo kpyrnoro cevyeHns 10x2 EPDM 70 DIN
dunbTp

LLnaHr DN 5
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